Pouso Alegre, 14 de Novembro de 2006.

Ofício Nº 492/2006

Prezado Senhor,

Vimos através deste convocar V. Sa., para prestar esclarecimentos sobre o andamento das obras da estação de tratamento de esgoto em nosso município, no próximo dia 20 de novembro, às 18:00 horas, durante a Sessão Ordinária deste Legislativo.

Sem mais para o momento, e contanto com a costumeira atenção de V. Sa, antecipamos nossos sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Alvimar Geraldo de Andrade

Gerente Distrital COPASA

Pouso Alegre-MG

PAGE